
Obec Kostelec u Holešova

ZÁPIS
schůze Rady č. 18/2020 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 7. 9. 2020v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 20:40
Přítomno: 4

Omluveni: 1 (Zdeněk Klesnu)
Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: Marcela Pospíšilíková

*Před5edajír v souladu sjednacím řádem Rdv obce Kostelec u Holešova určd še uvedenou osob!.
o veškeich přijatych usneseních bylo hlasováno veřejně. zdiženim mkv

1. Zahájení

Program schůze RO Č. 18/2020:
1. Zahájení
2. Pracovní schůzka zastupitelů obce k variantní studii odkanalizování Karlovic
3. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 17/2020
4. Informace o Činnosti OÚ
5. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO Č. 13
6. Uzemni studie lokality - BI 6 - varianta zvolená k dopracováni
7. Smlouva o výpůjčce a zpracování osobních údajů obecního kamerového a dohlížecího systému
8. Projednání situace sběrného místa odpadů u myslivny
9. Nabídka prodeje Části pozemku p.Č. q k.ú Kostelec u Holešova Obci Kostelec u Holešova
10. Žádost o přidělení bytu v Domě seniorů Kostelec u Holešova
11. Diskuze
12. Termín schůze ROČ. 19

Navrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO Č. 18/2020.

Výsledek hlasovaní:
Pro: 4/Proti: 0/Zdrželi se; O

Usnesení č. 1118RJ2020 bylo schváleno.

2. Pracovní schůzka zastupitelů obce k variantní studii odkanalizování Karlotic

V zasedací místnosti OU se uskutečnila pracovní schůzka zastupitelů obce se zpracovatelem variantní studie
kanalizace a čištěni odpadních vod z Karlovic. Za firmu ProVenkov spol. s r.o. se schůzky zúčastnil Ing. Karel
Přecechtél. Za obec Koste‘ec u Holešova se zúčastnili zastupitelé Marcela Pospišilíková, Petr Hlobil st.,
Jindřich Surala, Tomáš Marek, Aleš Pospíšilík, Martin Hradil. Zpracovatel studie seznámil přítomné s
variantami řešení odkanalizování a Čištění odpadních vod z lokality Karlovice. Výsledkem pracovní schůzky
bylo stanovení optimální a náhradní varianty, které budou předloženy ke schválení zastupitelstvu obce.

Vytvořeno v opIiaci U7LW strüno 1/4



3. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 17/2020

2/17RJ2020 R0 konstatuje že sdělení zastupitele Petra Žůrka, uveřejňovaná na jeho soukromých webových
stránkách, způsobem prezentace a zejména obsahem, významně poškozuji obraz obce Kostelec u Holešova
navenek a doporučuje zastupitelstvu obce, aby se touto siWaci zabýwalo na nejbližším veřejném zasedáni ZO. -

zařazeno na program zasedání ZOČ. 13
3/17RJ2020 RO navrhuje nabídnout ke směně obecní pozemek p.č.423/12 kú. Kostelec u Holešova - ve věcí
bude dále jednáno
4/17R/2020 RO souhlasí s vypracováním pasportu hřbitova. Doporučuje rozšířit nabídku o náklady v
předložené nabídce nezahrnuté - informace zaslána firmě ATOMICON
5/17R12020 RO schvaluje čerpání účelové neinvestiční dotace ZŠ Kostelec u Holešova z rozpočtu obce Kostelec
u Holešova na rok 2020 ve výši 54 000 Kč - o rozhodnutíRO informováno vedeníZš
6/17R/2020 RO schvaluje uzavření Dodatku Č. 4 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání a
podnikatelském pronájmu věcí movitých,- dodatek ke smlouvě podepsán starostkou obce

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje výsledky‘ kontroly plnění usneseni ze schůze RO č. 17/2020.

1dek hlasováni
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/18W2020 bylo schválenu.

4. Informace o činnosti OÚ

- v pálek 28.8.2020 rozeslány poptávky firmám přímo osloveným do vŘ na rekonstrukci VO v Karlovicich, firma
Miroslav Kunc - EMKA oznámila, že se vři nezúčastní.
- 26.8. účast starostky na krajském setkání ve Zlíně pořádaném SMO (možnosti převodu majetku ČR na obce,
novely zákonů - o sociální ochraně dětí, o zaměstnanosti, o nároku na přídavky na bydlení, stavební zákon,
změnový zákon atd., představena právní poradna pro obce - poradna, předvyplněné automatické dokumenty,
spoupráce s ASPI, výhed plánovaných dotačních výzev, novela zákona o odpadech - změna v nastaveni úlev
pro obce ‚ 200 kg TKO včetně VO na 1 obwatele a rok)
- proběhly kontrolní dny č. 1(28.8.202) a 2 (31.8.2020) na stavbě Oprava chodníku v obci Kostelec u Holešova
- seminář VOP k opatrovnictví 3.9.2020 (obec se soudním rozhodnutím stala opatrovníkem p.
kteit má z důvodu nájemní smlouw tn‘alé bydliště v Kostelci u Holešova)
- káceni dřevin rostoucích mimo les pro akci Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova by mělo být
zahájeno po 19.9.2020

Přehled Dodaných žádostí s nožadavkem vyřízení dle zákona 106/1 999 Sb.
25.8. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání ROč. 17/2020
konaného 20.7.2020 včetně všech příloh a prezenční listiny- ve vyřizování

26.8. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO Č. 12/2020
konaného 20.7.2020 včetně všech příloh a prezenční listiny- ve vyřizování

27.8. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO Č. 13/2020
konaného 20.7.2020 včetně všech příloh a prezenčni listiny- ve vyřizováni
28,8. žádost subjektu Big Ohginal s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání ZO Č. 13 konaného
27,8.2020 včetně všech příloh a prezenční listiny- ve vyřizování
6,9, žádost zastupitele P. Žůrka o originální, plnohodnotný a všemi členy konkursní komise podepsaný Zápis o
průběhu konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ ze dne 12.5.2020 Zápis zjednání konkursní komise
10,3.2020.- ve vyřizováni

Návrh usneseni
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomi informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasováni:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

%‘ytvořeno u aplikaci UZOb strana2/4



F\íK\ ‘0, ci%“ P‘‘Liťá“?

5. Projednáni průběhu a výsledků zasedání ZO Č. 13

RO projednala průběh a výsledky ZZO Č. [3, konstatovala, že pro RO nevyplvýaji z usnesení ZZO konkrétní
úkoly, úkoly dané usneseními bude postupně plnit starostka obce.

6. Územní studie lokality - BI 6 - varianta zvolená k dopracování

Ing. arch Dujka předložil vybranou variant územní studie lokality BI 6. Před dopracováním US potřebuje
souhlas. Předložená varianta Tis respektuje výsledky projednání s majiteli parcel s KŘSZK a Policií ČR.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje dopracování předložená varianty US lokality BIG v rozsahu
daném SOD.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 3/181(12020 bylo schváleno.

PtiHh\:
Ku H Ĺ S—31i tbu.1a—vrrtintd I

7. Smlouva o výpůjčce a zpracování osobních údajů obecního kamerového a dohlížecího systému

RO byla předložena smlouva o výpůjčce a zpracování osobních údajů obecního kamerového a dohlížecího
systému s Policii ČR.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce a zpracování osobních údajů
obecního kamerového a dohlížecího systému s Policii ČR.

Výsledek hlasováni:
Pro: 4 J Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 4/18RJ2020 bylo schváleno.

S::iIuvi \\pŮ‘‘ ť kcn‘\ s‘PtL ‘ I alfa, U

8. Projednáni situace sběrného místa odpadů u myslivny

RO se zabvýa[a situaci s odpady v místě sběru odpadů u myslivny. Jedná se o prostor, kde dochází opakované k
odkládání různých druhů odpadů, které jsou odkládány v různých obalech a různobarevných pytlech.
Důsledkem toho TS Holešov odpady nevyvezou. Je nutné najít řešení, aby byly ‘vtvořeny podminky pro
zlepšeni situace s odkládáním odpadů z chatové oblasti a z myslivny.

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje před příští rekreační sezónou rozeslat informační dopis všem
majitelům rekreačních chat s výzvou na vyzvednuti černých pytlů na TKO.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 5118W2020 bylo schváleno.

Vytvořeno v aplikaci UZOb strano 3/4



9. Nabídka prodeje části pozemku p.č. k.ú Kostelec u Holešova Obci Kostelec u Holešova

Pan . nabízí obci Kostelec u Holešova k odkoupeni část pozemku (cca 1000 m) v k.ú.
Kostelec u Holešova, Čp. V KNje druh pozemku veden jako zahrada.

Navrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova nedoporučuje zastupitelstvu obce Kostelec u Holešova odkup Části
pozemku v kú. Kostelec u Holešova, Čp.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 6/18R/2020 bylo schváleno.

— ‚“

10. Žádost o přiděleni bytu v Domě seniorů Kostelec u Holešova

Paní
-

žádá o přidělení bytu v Domě seniorů. V
DS je volný bytč. 8. Paní má žádost evidovanou od 23.1.2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přidělení bytu Č. 8v Domě seniorů paní

- od 1.10,2020.

Výsledek hlasováni:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 7/18RJ2020 bylo schváleno.

11. Diskuze

12. Termín schůze RO Č. 19

Navrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schüze ROČ. 19 na 21. 9. 2020,

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: Oj Zdrželi se: O

Usnesení Č. 8118R/2020 bylo schváleno.

fr.i1 Ĺ-z_ ‘

Starostka RNDr. Marcela Pospíšüíková Č
I

.Ý‘_‘• /
Mistostarosta Ing. Petr Hlobil st

Datum vyhotoveni; ‚ý‘5 . 47. J6LÉP

t‘ytvflř(fl) U UpIikQCÍ UZOh strand 1 / 4


